
Filip B. (Filík) ID 15460 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 12:48

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vítám Vás v našem bazárku..... :)
  A. PODMÍNKY PRODEJE:
  1. Ráda Vám zodpovím všechny dotazy
  2. Pokud si nejste jisti velikostí, zboží ráda přeměřím
  3. Pokud mi položíte dotaz a pak si věc koupit nechcete, PROSÍM, napište mi to!!
  4. Po zodpovězení dotazu prosím o časnou odpověď. Již nebudu čekat až 24 hodin na Vaše vyjádření a v případě dalšího
zájemce věc přenechám.
  5. Nabízím možnost otevřeného účtu, na rozumnou dobu..:)
 6.Podací lístky schovávám měsíc od poslání, pak je vyhazuji, nechci lístky archivovat, tak pokud Vám balíček nedorazí do 15
dní, tak už mi raději napište, většinou by měl být do dvou dnů u Vás, pokud není před víkendem.
  B. POŠTOVNÉ A BALNÉ:
  1. Poštovné je většinou uvedeno u inzerátu, pokud není, tak je to proto, že je možnost vzít více věcí a bude uvedeno podle
váhy.
  2. Pro blízko bydlící: je možné dostavit se ke mně osobně a věci si prohlédnout a ušetřit
  poštovné.
  C. PLATBA
  1. Platby přijímám na účet č. 1187137043/0800
  2. Na dobírku NEPOSÍLÁM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

